
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

_______ 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________ 

   
Praça Presidente Tancredo Neves nº 95 – Centro – Vitória da Conquista – BA – CEP 45000-525 

Telefones: (77) 3420 – 7601 
 

PORTARIA N° 003/2019 - DRIPE – EMURC 
 

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE 
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno 
e face ao Edital de Seleção nº 001/2018. 
 

RESOLVE: 
 

PUBLICAR relação dos candidatos aprovados inscritos no 
Povoado da Limeira, em Vitória da Conquista, para os cargos de Encarregado, 
Encarregados de Hidráulica e Elétrica, Pedreiro e Servente, Eletricista, 
Pintor, Carpinteiro pela ordem desclassificação conforme a função: 

 
PEDREIROS 

SEQ. 
 

NOME Nº  
INSC. 

 

RG 

01 Renato Edvirgens 008 40.569.853-7 

02 Juraci da Silva Santos 028 12.815.587-61 

03 José Carlos Soares Lima 010 05.412.058-99 

04 Edgnaldo Carvalho Barbosa 014 11.328.223-00 

05 Adenildo Ribeiro Marinho 012 50.984.268-9 

06 Gessivaldo Oliveira dos Santos 089 11.486.560-49 

07 José Milton Ribeiro Marinho 004 12.087.325-79 

08 Geronimo Campos Gomes 084 13.777.009.20 

09 Agenor Alves de Sena Filho 053 08.341.884-90 

10 Elias Santos Brito 016 91.387.388-8 

11 Rivadavia Borges dos Santos 007 06.984.535-22 

12 Djalma Santos Castro Júnior 093 07.306.933-76 

13 Dilson Gonçalves de Oliveira 013 14.845.753-34 

14 Eleildo Santos Silva 006 11.909.701-04 

15 Rafael Sousa Santos 055 16.306.644-21 

 
SERVENTES 

SEQ. 
 

NOME Nº 
 INSC. 

 

RG 

01 Rivelino Barbosa de Jesus 054 11.753.219-31 

02 Manoelito Borges Gonçalves 005 08.054.302-29 

03 Renato Fernandes Sena 034 15.098.726-98 

04 Luciano Carlos dos Santos 031 13.599.021-12 

05 Manoel Cabral Rocha 032 07.814.876.68 

06 Adriano Fernandes Ferraz 082 08.728.972-57 



Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

_______ 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________ 

   
Praça Presidente Tancredo Neves nº 95 – Centro – Vitória da Conquista – BA – CEP 45000-525 

Telefones: (77) 3420 – 7601 
 

07 Fábio Alexandre Reis dos Anjos 059 12.014.348-82 

08 Francisco Carlos Cordeiro 038 03.325.210-60 

09 Ubirandy Souza de Andrade 011 09.455.873.68 

10 Adelson Ribeiro da Silva 018 13.692.807-26 

11 João Batista Ribeiro da Silva 039 15.746.026-67 

12 Carlos Aguiar Almeida 041 13.256.354-13 

13 Ademário Matos Lima 030 12.601.017-03 

 
ENCARREGADO 

SEQ. 
 

NOME Nº  
INSC. 

 

RG 

01 Augusto Lima Moreira 080 07.443.349-00 

 
ELETRICISTA  

SEQ. 
 

NOME Nº  
INSC. 

 

RG 

01 Marcelo de Castro Nogueira 
 

095 12.089.219-75 

 
CARPINTEIRO  

SEQ. 
 

NOME Nº 
INSC. 

 

RG 

01 Justiano Borges de Oliveira 
 

050 08.294.222.69 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE A CUMPRA-SE. 

 
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de 

Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, 11 de março de 2019. 
 
 
 
 

Marcelo Marques de Góes Guerra            Luis Paulo Sousa Santos 
             Diretor Presidente                  Diretor Adm. e Financeiro 

 
 
 

Gilberto Quadros de Andrade Junior 
Diretor Técnico 


